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1. XQMATOYPTIKEZ EPTAZIEZ

Ievikég EKOKA®EG 0€ £0a)0og
YaIWOEG - NUIBPAXWOES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

70,00

8,05

563,50

KaBaipeon aToixeiwv
KATOOKEUWY aTré GOTTAO
OKUpPOdEUQ, PE Xprion ouvnBoug
KPOUGOTIKOU E0TTAICOU

NAOIK 22.10.01

OIK 2226

m3

10,00

35,35

353,50

ATTOENAWON ACQAATOTATTATWY
KQl OTPWOEWYV 0000TPWOiag
OTABEPOTTOINUEVWY WP TOIUEVTO
EVTOG TOU OPIOU TWV YEVIKWVY
EKOKAQWY

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

m3

530,00

8,95

4.743,50

KaBaipean aToixeiwv
KOATOOKEUWYV aTTO OTTAIONEVO
OKUpPOOEUQ, PE EQapuoyn
ouvnOwv uebddwyv kabaipeang

NAOIK 22.15.01

OIK 2226

m3

30,00

63,35

1.900,50

Kataokeur) €mywpaTwv

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

15,00

1,05

15,75

Z0volo : 1. XQMATOYPIIKEZ EPTAZIEZ

7.576,75 7.576,75

2. TEXNIKA EPTA

Kataokeur peiBpwv, Ta@pwv
KATT. Y€ oKup6depa C12/15,
dotrAo

NAOAO B29.2.1

NOAO 2531

m3

50,00

86,50

4.325,00

Kataokeun peibpwyv,
TPATTECOEIBWYV TAPPWY,
OTPWOEWYV TTPOCTACIOG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT YE
okupbdeua C16/20

NAOAO B29.3.1

NOAO 2532

m3

70,00

94,20

6.594,00

Kataokeun peibpwyv,
ETMEVOEDUPEVWV TAPPWY,
SIOHOPPWOEIG TTUBPEVA KATT. PE
oKup6deua C20/25

NAOAO B29.4.1

NOAO 2522

m3

20,00

104,00

2.080,00

XaAUBBdIvog OTTAIoOG
OKUPOOBEUATWY, XaAURdIVO
OouIkd TTAEyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

kg

400,00

460,00

Mpoéxuta kpdoTeda  atd
OKUPOdEUQ

NAOAO B51

NOAO 2921

10

595,00

9,60

5.712,00

MAakooTpwaoelg TTECOdPOMiwY,
vNOidwV K.A.TT.

NAOAO B523X

NOAO 2922

11

m2

535,85

20,00

10.717,00

MAakooTpwoelg TTECOdPOMIWY,
vnoidwv K.A.1T. oxediou odnyou
TUQAWV

NAOAO B52

NOAO 2922

12

m2

21,00

32,00

672,00

Z0volo : 2. TEXNIKA EPTA

30.560,00 30.560,00

3. OAOZTPQZIA

YméBaon odooTpwaiag
OUMPTTUKWHEVOU TTayoug 0,10 m

NAOAO I01.2

NOAO 3111B

13

m2

1.731,00

5,30

9.174,30

Bdon mayoug 0,10 m (M.T.MM.
0-155)

NAOAOQO I02.2

NOAO 3211B

14

m2

2.365,00

5,40

12.771,00

Zuvoho : 3. OAOZTPQZIA

21.945,30 21.945,30

4. AZOAATIKA

ACQAATIKR TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

15

m2

710,00

1,20

852,00

ACQAATIK) CUYKOAANTIKN
ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

16

m2

2.433,00

0,45

1.094,85

g METOPOPG

1.946,85 60.082,05

2eNida 1 ammod 2




MPOYMOAOTIEMOE AHMOMPATHEHE

. . Tyl Aatravn (Eupw)
A/A Eidog Epyaociwv I§w6|Kog Kwi?u(og A.T. Mov. MooétnTta | Movadag - -
Apbpou AvaBswpnong MeTp. (Eup®) Mepikn OAIkn
P Aamrdvn Aamrdvn
1] 2] 3] M [5] (6] 7] [8] 9] [10]
Ao peTagopd 1.946,85 60.082,05
3| Ac@aATIKr oTpWwOn NAOAO A08.1 |[NOAO 4521B |17 m2 2.433,00 11,90 28.952,70

KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHEVOU

Téyoug 0,05 m pe xpAon KoIvig

ag@daATou

Zuvolo : 4. AZDAATIKA 30.899,55 30.899,55
ABpoiopua 90.981,60
MpooTiBetal FE & OE 18,00% 16.376,69
A8poiopua 107.358,29
AmpoBAeTTTa 15,00% 16.103,74
A8poiopua 123.462,03
ATrohoyioTiké xwpig N'E & OE 1.500,00
A8poiocua 124.962,03
MpdBAewn avabBewpnong 500,00
A8poicua 125.462,03
DA 24,00% 30.110,89
FENIKO ZYNOAO 155.572,92

Néa Mdkpn 16/12/2020
H Zuvréd§aoca

XATHIQANNOY KONZTANTINA

MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Néa Mdkpn 16/12/2020

OEQPHOHKE

O Av. MpoioTauevog
Alvang Texvikwv YITnpeciwv

KOAOBOZ MrEQPT10%
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

2elida 2 amd 2
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